

NABÍDKA

na sektorovou veřejnou zakázku

„ČOV PŘEROV – JEŘÁBKY“

Nabídka číslo: 2025183Na001
V Hranicích: 18. 8. 2025

Zpracovatel nabídky:
Pavel Mikušek
+420 581 699 919
mikusek@kunst.cz

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je dodávka 2 ks jeřábků o nosnosti 350 kg, včetně patek jeřábků, kotvících sad a krycích krabic.

Podkladem pro zpracování nabídky je poptávka pro zadání sektorové veřejné zakázky na služby z 30.7.2025

2. Technické řešení

Součástí předmětu plnění je dodávka 2 ks jeřábků o nosnosti 350 kg včetně patek jeřábků odpovídající nosnosti, které budou sloužit kručnímu spouštění a vytahování hradidel FONTÁNA v aktivační nádrži na ČOV Přerov. Ramena obou jeřábků jsou délkově stavitelná, délka ramene max. 110 cm. Jeřábky se budou přemisťovat dle potřeby provozovatele mezi jednotlivými sekcemi aktivační nádrže. Celkem se jedná o 6 hradidel, tj. 12 míst pro umístění jeřábků.

Celá sestava pro spouštění a vytahování hradidel se bude skládat z:

- Jeřábek nosnost 350 kg 2 ks
- Patka jeřábku 2 ks
- Kotvící sada pro patku jeřábku 12 ks
- Krycí krabice pro krytí kotvících šroubů 10 ks

Materiálové provedení:

Jeřábky a patky – konstrukční ocel s opatřenou zinkovou povrchovou úpravou

Krycí krabice – nerez 1.4301

Kotvící sada – nerez 1.4301

3. Kvalitativní a dodací podmínky

Technologická část stavby bude dodána v souladu s platnými předpisy a normami ČSN. Obchodní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

4. Dodací lhůta

Průběžná dodací lhůta: do 2 měsíců od potvrzení objednávky

Konečný časový postup, termíny stavebních připraveností, postup montáže a dokončovací prací bude dohodnut s účastníky výstavby a zahrnut do smluvních vztahů.

5. Cena díla

Na základě ocenění soupisu prací doloženého v příloze č. 1 je nabídková cena za splnění předmětu plnění:

182.172,- Kč bez DPH

(slovy: jedno sto osmdesát dva tisíc jedno sto sedmdesát dva korun českých)

Příloha č.1

p.č.	popis	Množství ks	Cena v Kč bez DPH za 1 ks	Cena v Kč celkem bez DPH
1	Dodávka jeřábku	2	30.485,-	60.970,-
2	Dodávka patky	2	8.000,-	16.000,-
3	Dodávka kotvící sady	12	1.595,-	19.140,-
4	Montáž kotvící sady	12	5.046,-	60.552,-
5	Dodávka a montáž krycí krabice	10	2.451,-	24.510,-
6	Doprava	1	1.000,-	1.000,-
CENA CELKEM v Kč bez DPH				182.172,-

6. Platební podmínky

Cena prací bude fakturována ke dni předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedené práce. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne doručení faktury objednateli. DPH bude účtováno v zákonem stanovené výši.

7. Záruky

Na kompletní technologickou dodávku nabízíme záruku 24 měsíců od předání a převzetí předmětu díla.

8. Přílohy

Čestné prohlášení účastníka:

Podáváme tímto závaznou nabídku na provedení sektorové veřejné zakázky za cenu uvedenou v čl. 5 nabídky, a to na základě ocenění soupisu prací, který je přílohou č. 1 a zároveň akceptujeme tímto i podmínky a požadavky zadavatele výše uvedené.

Účastník (obchodní firma a IČO)	KUNST, spol. s r.o. IČO:19010591
Statutární orgán	jednatel společnosti
Osoba oprávněná jednat jménem nebo za účastníka	Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D.

V Hranicích 18. 8. 2025



Ing. Jaroslav Boráň, Ph.D.
Jednatel společnosti